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MARCO POLO TOP-HIGHLIGHTS
2 Die 10 besten
Highlights

DAS BESTE ZUERST
8  ..beiRegen
9  ...Low-Budget
10 ...mitKindern
11 ...typisch

SO TICKT IRLAND

14  Entdecke Irland
17  Auf einen Blick
18 Irland verstehen
21 Klischeekiste

ESSEN, SHOPPEN, SPORT
26  Essen &Trinken

30 Shoppen & Stobern
32 Sport

MARCO POLO REGIONEN
36 ...im Uberblick

ERLEBNISTOUREN

124 Auf dem Dingle Way zwischen

Tralee und der Dingle-Bucht
128 Mit dem Hausboot von
Rathangan nach St Mullins

130

Von Donegal durch Nordirland
nach Belfast

GUT ZU WISSEN

134

144

146

148

150
152

DIE BASICS FUR DEINEN
URLAUB

Ankommen, Weiterkommen,
Im Urlaub, Feste & Events,
Notfalle, Wettertabelle

SPICKZETTEL ENGLISCH
Nie mehr sprachlos

URLAUBSFEELING
Biicher, filme, Musik & Blogs

TRAVEL PURSUIT
Das MARCO POLO Urlaubsquiz

REGISTER & IMPRESSUM

BLOSS NICHT!
Fettndpfchen und Reinfélle
vermeiden



